АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

п.Тазовский
О внесении изменений в пункт 2.2 Порядка применения бюджетнойклассификации Российской Федерации в части, относящейсяк расходам бюджета Тазовского района на 2025 год и плановыйпериод 2026 и 2027 годов, утвержденный приказом департаментафинансов Администрации Тазовского района от 14 января 2025года № 2

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, на основании решения Думы Тазовского района от 14 мая2025 года № 6-1-20 «О внесении изменений в решение Думы Тазовскогорайона от 11 декабря 2024 года № 17-1-60 «О бюджете Тазовскогорайона на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятсяв пункт 2.2. Порядка применения бюджетной классификации РоссийскойФедерации в части, относящейся к расходам бюджета Тазовскогорайона на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,утвержденного приказом департамента финансов АдминистрацииТазовского района от 14 января 2025 года № 2.2. Опубликовать настоящий приказ в районной газете «СоветскоеЗаполярье».3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения,возникшие с 14 мая 2025 года.

Заместитель ГлавыАдминистрации Тазовского района,начальник департамента финансов Е.А. Гордейко

УТВЕРЖДЕНЫприказом департамента финансовАдминистрации Тазовского района

ИЗМЕНЕНИЯ,которые вносятся в пункт 2.2. Порядка применения бюджетнойклассификации Российской Федерации в части, относящейся красходам бюджета Тазовского района на 2025 год и плановыйпериод 2026 и 2027 годов

1. В пункте 2.2. Порядка таблицу 2 дополнить строками:«03 1 И2 71830 Обеспечение ввода жилья в Ямало-Ненецкомавтономном округе03 1 И2 S1830 Субсидии на реализацию мероприятий пообеспечению жильём молодых семей за счёт иныхмежбюджетных трансфертов из бюджета Тюменскойобласти03 1 И3 71430 Реализация мероприятий по модернизации,капитальному ремонту объектов тепло-водоснабжения и водоотведения, предусмотренныхрегиональным комплексным планом03 1 И3 S1430 Реализация мероприятий по модернизации,капитальному ремонту объектов тепло-водоснабжения и водоотведения, предусмотренныхрегиональным комплексным планом03 3 02 71560 Приобретение жилых помещений дляпредоставления гражданам по договору социальногонайма (мены) жилого помещения, выплатавозмещения собственникам за изымаемые жилыепомещения в рамках мероприятий по расселениюжилищного фонда, признанного непригодным дляпроживания с 01 января 2017 года до 01 января 2022года10 3 01 S1600 Решение отдельных вопросов местного значения вобласти формирования и управлениямуниципальным имуществом

03 3 01 73070 Субвенции на осуществление полномочий попредоставлению жилищного капитала наприобретение (строительство) жилья молодымсемьям за счёт межбюджетных трансфертов избюджета Тюменской области04 2 01 71280 Субсидия на реализацию мероприятий пообеспечению первичных мер пожарной безопасности06 3 01 71410 Субсидия на реализацию мероприятий пообеспечению первичных мер пожарной безопасности10 1 И2 71830 Обеспечение ввода жилья в Ямало-Ненецкомавтономном округе05 3 03 L5190 Государственная поддержка отрасли культуры11 3 01 У0001 Мероприятия по реализации инициативных проектов"Уютный Ямал", проект "Теплая остановка"11 3 01 60621 Приобретение дорожной техники11 3 01 71740 Приобретение дорожной техники11 3 01 S1740 Приобретение дорожной техники03 3 01 64500 Прочие мероприятия в сфере жилищно -коммунального хозяйства03 3 01 71620 Реализация мероприятий в сфере жилищного,коммунального хозяйства и благоустройства03 3 01 S1620 Реализация мероприятий в сфере жилищного,коммунального хозяйства и благоустройства07 3 03 71600 Решение отдельных вопросов местного значения вобласти формирования и управлениямуниципальным имуществом07 3 03 S1600 Решение отдельных вопросов местного значения вобласти формирования и управлениямуниципальным имуществом10 3 01 71600 Решение отдельных вопросов местного значения вобласти формирования и управлениямуниципальным имуществом10 3 01 S1600 Решение отдельных вопросов местного значения вобласти формирования и управлениямуниципальным имуществом01 3 08 87211 Субсидия НО "Фонд развития Тазовского районаЯмало-Ненецкого автономного округа" направленныена содействие развитию образования06 3 01 61719 Субсидия на предоставление грантов начинающимсубъектам малого и среднего предпринимательствана начало собственного дела09 3 0Ц 91180 Мероприятия, направленные на развитиемуниципального архива11 3 03 63311 Субсидия на финансовое обеспечение затрат на

реализацию мероприятий, направленных наэксплуатацию сооружений связи06 3 01 61720 Субсидия субъектам малого и среднегопредпринимательства на финансовое обеспечениечасти затрат, связанных с приведением объектовпотребительского рынка в соответствие стребованиями правил благоустройства ».